1.; Kálnoky an Liechtenstein Nr. 53. Wien, 20. März 1895. Haus-,

Hof- und Staatsarchiv, Wien. Politisches Archiv (A továbbiakban: IIHStA PA) X. Russland,
Karton 104.

9 Die Grosse Politik der Europäischen Kabinette 1871—1914. (Gr. P.) 9. Band, Berlin.
1924. Nr. 2075.

10 Lobanov-Rostowsky à Giers. Vienne, le 28. Septembre (10. Octobre) 1889. Архив
внешней политики России, Москва. Фонд Канцелярии (A továbbiakban: АВПР ф. К.)
1889 г. дело № 92.

: Die bulgarische
Frage und das Verhältnis Österreich-Ungarns zu Russland beim Debüt des Aussenminister
Goluchowski. In: „Annales Universitatis Scientiarum Budapestinensis de Rolando Eötvös
nominatae". Sectio Historica, tomus VIII, Budapest 1966, pp. 139—159.

21 Kapnist à Lobanov-Rostowsky, confidentielle. Vienne, le 25 (13) juillet 1895. АВПР
ф. К. 1895 г. дело № 111.

22 Goluchowski an Burian, vertraulich. Wien, 22. August 1895. IIHStA PA XV, Bulgarien
Karton 35.

23 „Aufzeichnung über eine Unterredung des Grafen Goluchowski mit dem russischen
Botschafter Grafen Kapnist. Wien, 13. August 1895." HHStA PA X, Russland Karton 104.

éppen akkor jött létre, amikor a német diplomáciai akták szerint az osztrák
vezetők igen el voltak keseredve a bulgáriai orosz sikerek miatt.38 1896 február-
jában, miután a bolgár trónörökös-csecsemőt pravoszláv vallásra keresztelték
át, megtörtént a kibékülés Oroszország és Bulgária között, és felújították a két

34 Kapnist à Lobanov-Rostowsky,très confidentielle. Vienne, le 30. novembre (12 décembre
1895. АВПР ф. К. 1895 г. дело №" 111.

35 Е. Walters „Austro-Russian Relations. . ." The Slavonic and East European Review No.
76. (December 1952), pp. 212—218.

36 Kapnist à Lobanov-Rostowsky. Vienne, le 26 (14) janvier 1896. ,АВПР ф. К. 1896 г.
дело № 169.

« Uo.
33 Vö. Gr. P. Rd. 12/1, Nr. 2948.

40 Ministerrat für gemeinsame Angelegenheiten. Protokoll vom 5. Oktober 1897. P. Z. 405•
OL Filmtár 1041. doboz.

47 A leveleket A. F. Pribram publikálta „Die politischen Geheimverträge Österreich-Un-
garns 1879—1914" (Wien, 1920) c. könyvében (78—82. 11.).

4S Liechtenstein an Goluchowski, streng geheim. 18. (6.) April 1897. HHStA PA I, Karton
474.

49 В. Хвостов: Ближне-восточный кризис 1895—97 гг. «Историк — Марксист»
1929 г., т. 13, стр. 51.